
 
 

UCHWAŁA NR XII/114/2025 
RADY GMINY W BUDZOWIE 

z dnia 18 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Budzów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1) w zw. z art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), Rada Gminy w Budzowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany Statutu Gminy Budzów przyjętego uchwałą Nr II/16/2002 Rady Gminy 
w Budzowie z dnia 18 grudnia 2002 roku (tekst jedn.: Dz. Urz. Woj. Małop. z 2003 r. Nr 275 poz. 3136 z późn. 
zm.) w ten sposób, że w załączniku Nr 1: 

§ 7. ust. 5 otrzymuje nowe brzmienie:W Gminie funkcjonują następujące jednostki organizacyjne: 

a) Zespół Szkolno - Przedszkolny w Baczynie, 

b) Szkoła Podstawowa w Bieńkówce, 

c) Szkoła Podstawowa Nr 1 w Budzowie, 

d) Szkoła Podstawowa Nr 2 w Budzowie, 

e) Szkoła Podstawowa w Jachówce, 

f) Zespół Szkolno - Przedszkolny w Palczy, 

g) Szkoła Podstawowa w Zachełmnej, 

h) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Budzowie, 

i) Biblioteka i Ośrodek Animacji Kultury Gminy Budzów z siedzibą w Budzowie, 

j) Samodzielny Publiczny Ośrodek Zdrowia w Bieńkówce, 

k) Publiczne Przedszkole Samorządowe w Bieńkówce, 

l) Publiczne Przedszkole Samorządowe w Budzowie, 

m) Biuro Obsługi Szkół w Budzowie, 

n) Gminny Żłobek „ Bajkowy Zakątek” w Budzowie. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Statutu Gminy Budzów nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Budzów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 czerwca 2025 r.

Poz. 3973



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Kamila Nitecka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3973


	UCHWAŁA NR XII/114/2025 RADY GMINY W BUDZOWIE z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 7
	lit. a w § 7
	lit. b w § 7
	lit. c w § 7
	lit. d w § 7
	lit. e w § 7
	lit. f w § 7
	lit. g w § 7
	lit. h w § 7
	lit. i w § 7
	lit. j w § 7
	lit. k w § 7
	lit. l w § 7
	lit. m w § 7
	lit. n w § 7

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-06-26T13:01:01+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




